Prutokomeéry pro hasici Sprinklerové systémy s FM certifikaci
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vyrabi se v provedenich pfiruba a nebo clona
vhodné pro horizontalni i vertikalni montaz
kalibrované pro USGPM a dm3 / min

uhlikova ocel potazena polyesterem

stabilni a dobte Citelné stavoznak

S.\W.P. 20 bar g

presnost +/- maximalné 2% méreného rozsahu
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Flowmeter
range
USGPM
min max

Flowmeter
test ranges
USGPM
min max

Flowmeter and
line size

M

Inches mm

Grooved
connection
order code

\Wafer flange
connection
order code

Flowmeter
range
dm3/min
min max

200 3 80 100 400 100 400

FS80FGFM

FS8OFLFM

400 1500

150 500
150 600
250 900

250
300
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450

FST00FGFM

FSTOOFLFM

250
375
500

1000
1500
2000

500
750
1000

FS150FGFM*

FST150FLFM

750
750
1000

2500
3000
4000

1250
1500
2000

FS200FGFM

FS200FLFM

1500
1500

5000
6000

2500
3000

FS8FGFM

USGPM : US galon( na mili

* vhodné pro vnéjsi primér potrubi 165 mm
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Rozmérovy nakres

X

Momingl Size O

Carrier 0.0,

Rofates

y
" Cartier can be fitled

Horizonial or Verical

Nominal
size D

Connection

Maight
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Grooved Carrier Wafer Carrier

Fram Pump

Isolation Valve
allows drain down
of mater without
disconnection of
water supply.
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Naminai
Size I

Control Valve
Downstream

Firesure
Return

contra
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